
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

A.R.P.A. Valle d'Aosta

Allegato atto di variazione del bilancio (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. atto del Bozza di provvedimento del 06/06/2024 n. 62

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamentoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

5.167.564,75

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.168.614,75

0,00

1.050,00

0,00

Totale Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00

5.395.464,75 1.050,00 5.396.514,75

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

5.395.464,75 1.050,00 5.396.514,75

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa

residui presunti

1.050,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza 9.174.000,00 9.175.050,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa

1.050,00

0,00

9.174.000,00

0,00

0,00

9.175.050,00

0,00

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina


