D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

(SPESA)

## Allegato atto di variazione del bilancio (Es. 2025)

data: \_\_/\_\_/ n. protocollo \_\_\_

Rif. atto del Bozza di provvedimento del 06/06/2024 n. 62

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI
				AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE			AGGIORNATE
				VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA II OGGETTO
				, i i i i i i i i i i i i i i i i i i i			OGGETTO
Disavanzo d'Ammini	istrazio	ne		0,00			0,00
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	5.167.564,75	1.050,00		5.168.614,75
			previsione di cassa	0,00			0,00
Totale Programma	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	*	1.050,00		5.396.514,75
			previsione di cassa	0,00			0,00
Totale MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	5.395.464,75	1.050,00		5.396.514,75
			previsione di cassa	0,00			0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	9.174.000,00	1.050,00		9.175.050,00
			previsione di cassa	0,00			0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	9.174.000,00	1.050,00		9.175.050,00
			previsione di cassa	0,00			0,00

## TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa